Kensington

Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

BRANDS

535mm

325mm

5mm

0.29kg
4049793057781
1

558mm

348mm

63mm

3.22kg
4049793059129
10

Kensington

Filtre de confidentialité amovible a 2 directions pour moniteur écrans
19,5" 16:10

626479

Résumé

Protégez les informations confidentielles sur votre écran avec un filire de confidentialité Kensington. Bloquez les
regards indiscrets et veillez a la sécurité de vos données.

Description

Les filtres a 2 directions restreignent a environ 30° le champ de vision en orientation paysage

Filtres amovibles faciles a retirer et rattacher

Réduction de la lumiere bleue : filtrage de 42 % de la lumiére bleue nocive, pour réduire la fatigue visuelle et
promouvoir un bon sommeil

Compatibilité avec les écrans tactiles et revétement anti-trace : indice de dureté jusqu’a 3H et masquage des
traces de doigts

« Revétement antireflet : réduit les reflets de sources de lumiére externes

« Formats personnalisés disponibles sur demande

.

Visitez le sélecteur de filtre de confidentialité: https://customer.kensington.com/fr/fr/7954/
selecteurdefiltredeconfidentialite

Standard 19.5"
¢ Moniteur
* 2-way amovibles

« 19.5"

Caractéristiques

* Durée de la garantie 2 ans
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