



Filtre de confidentialité amovible à 2 directions pour moniteur écrans 19,5" 16:10

Protection de la vie privée de première ligne

626479

Résumé

Protégez les informations confidentielles sur votre écran avec un filtre de confidentialité Kensington. Bloquez les regards indiscrets et veillez à la sécurité de vos données.

Détails de l'UVC

Profondeur	535mm
Longueur	325mm
Hauteur	5mm
Poids brut	0.29kg
Code barres	4049793057781
Quantité	1

Détails du PCB

Profondeur	558mm
Longueur	348mm
Hauteur	63mm
Poids brut	3.22kg
Code barres	4049793059129
Quantité	10

Description

- Les filtres à 2 directions restreignent à environ 30° le champ de vision en orientation paysage
- · Filtres amovibles faciles à retirer et rattacher
- Réduction de la lumière bleue : filtrage de 42 % de la lumière bleue nocive, pour réduire la fatigue visuelle et promouvoir un bon sommeil
- Compatibilité avec les écrans tactiles et revêtement anti-trace : indice de dureté jusqu'à 3H et masquage des traces de doigts
- Revêtement antireflet : réduit les reflets de sources de lumière externes
- Formats personnalisés disponibles sur demande
- Visitez le sélecteur de filtre de confidentialité: https://customer.kensington.com/fr/fr/7954/ selecteurdefiltredeconfidentialite
- Standard 19.5"
- Moniteur
- · 2-way amovibles
- 19.5"

Caractéristiques

• Durée de la garantie 2 ans

www.kensington.com

